
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

MB 754
Objednací číslo:
3860754

Původní cena 1 504 € bez DPH
Ušetříte 184 €

1 320 € bez DPH
1 597 Kč s DPH

Kvalitná magnetická vŕtačka na
mnohostranné použitie so štyrmi
rýchlosťami otáčok.

Stabilné vedenie vrtáka pomocou dlhého vedenia pinoly
Štyri rýchlosti otáčok: 90 / 120 / 180 / 230 ot/min
Motory sú dimenzované špeciálne na vŕtanie ocele
Jednoduchý prechod z jadrového na plné vŕtanie
Výkonný motor 2000 W vhodný pre najťažšie práce
Pre korunkové vrtáky s 19 mm weldonovou stopkou a dĺžkou 25 alebo 50 mm
Optimálne stabilné vedenie vrtáka pomocou dlhého vedenia pinoly
Prístroj je uzemnený a má dvojitú izoláciu, preto je ideálny pre stavenisko
Veľká magnetická prídržná sila
Vysoko kvalitná konštrukcia
Chladiaci prostriedok privádzaný vrtákom



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Jednoduchá zmena režimu jadrového vŕtania na režim plného vŕtania
Pozn.: Pre vŕtanie bežnými vrtákmi je nutné použiť nadstavec MK3 + skľučovadlo viď príslušenstvo stroja

Rozsah dodávky

Nádobka na chladící kapalinu
Ochranný štítek
Montážní klíče
Kufr pro uložení stroje
Bezpečnostní řetízek
Vyrážecí klín

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Max. priemer vrtáka 32 mm
Max. vŕtacia hĺbka 50 mm
Max. priemer jadrového vrtáka 75 mm
Max. hĺbka jadrového vŕtania 80 mm
Upnutie MK3
Otáčky 90 / 120 / 180 / 230 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 4
Magnetická prídržná sila 3300 kg / 32000 N
Rozmery základne 200 × 100 mm
Príkon 2000 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 610 × 290 × 350 mm
Hmotnosť 24,8 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Sada jadrových vrtákov SILVER-
LINE 25 + vrták BLUE-LINE

Objednací číslo 3873008
Cena bez DPH 152 Kč
Cena s DPH 183 Kč

Nástavec MK3

Objednací číslo 3876007
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Skľučovadlo 1 - 16 mm a kľúč

Objednací číslo 3876005
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 25 Kč

Puzdro s kužeľom MK 3 na
upnutie závitových klieštin M5 -
M6

Objednací číslo 3876017
Cena bez DPH 216 Kč
Cena s DPH 261 Kč

Puzdro s kužeľom MK 3 pre
upnutie závitových klieštin M8 -
M25

Objednací číslo 3876018
Cena bez DPH 216 Kč
Cena s DPH 261 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 19
mm Quick (s chladením)

Objednací číslo 38720.1307
Cena bez DPH 184 Kč
Cena s DPH 222 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 19
mm Quick (bez chladenia)

Objednací číslo 38720.1437
Cena bez DPH 136 Kč
Cena s DPH 164 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 19
mm (s chladením)

Objednací číslo 38720.1289
Cena bez DPH 136 Kč
Cena s DPH 164 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 32
mm (s chladením)

Objednací číslo 38720.1290
Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 188 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 19
mm (s chladením), dlhé vedenie

Objednací číslo 38720.1291
Cena bez DPH 172 Kč
Cena s DPH 208 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 19
mm (bez chladenia)

Objednací číslo 38720.1293
Cena bez DPH 73 Kč
Cena s DPH 89 Kč

Unášacia hlava MK3 / Weldon 32
mm (bez chladenia)

Objednací číslo 38720.1286
Cena bez DPH 63 Kč
Cena s DPH 76 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

MECUTSPRAY 500 ml

Objednací číslo 38760.1150
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč


